of the lands of Glencaruy and Aberuetuy, preceding - The year should be 1 530.
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dicte terre cum suis pertinenciis valent nunc per annum xlta marcas vsualis monete Scocie,

et tempore pacis valuerunt x marcis eiusdem monete : Et quod tenentur in capite de supremo

domino nostro Eege per seruitia debita et consueta; reddendo sibi et suis successoribus

seruitium debitum et consuetum, prout in carta regia sub magno suo sigillo dicte inquisitioni

ostensa plenius continetur : Et quod nunc existunt in manibus prefati supremi domini nostri

Regis legittime per se ipsum, ob causam mortis dicti quondam Alexandri Hay, qui obiit per

spatium xviij annorum aut eocirca ante confectionem presentis inquisitionis, videlicet, ratione

warde per spatium decern annorum ob non etatem veri heredis, et per spatium octo annorum

in defectu veri heredis ius suum bucusque minime prosequentis. In cuius rei testimonium

sigilla quorundam eorum qui dicti inquisitioni intererant, sub inclusione sigilli dicti vice-

comitis in hac parte, vnacum breui regio intus clauso, presentibus sunt appensa, anno,

mense, die et loco supradictis.

76. Instrument, in lieu of Letter of Slains, between the Clan Grant and Tenants

of Strathdee. 8th October 1527.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter,

quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo vicesimo septimo, mensis vero

Octobris die octaua, indictione decima quinta, pontificatus sanctissimi in Cristo patris ac

domini nostri, domini dementis diuina prouidencia Pape septimi anno quarto : In mei notarii

publici et testium subscriptorum presencia personaliter constituti honorabiles honestique viri

et probe mulieres, Johannes Grant de Frwichquhj'e, Jacobus Grant eius Alius et apparens

heres, Robertas Grant, Johannes Grant more, ac Patricius Grant in Balnadalloeht, ipsorum

proprio et tocius communitatis et lye Clan de Grantis, suorum consanguineorum, amicorum et

adherencium nomine, ex vna, et Fyndlayus Farquharesone, Thomas Kay, dominus Richardus

Thome McWillzeme, Johannes M cConnaldmore, Johannes Deray, Johannes Clerk, Johannes

Clerk eius filius, Dauid McAwuthone, "Willelmus Tailzour, Duncanus M cKinriche, Euuyn

Dondoch, Alexander More, Patricius Makfettis, Thomas McGilliglas, Matheus Done, Eduardus

Done, Gawmak Molenys wif, Andreas McFeris, Andreas McMorthy, Johannes McMorgon,

Ferquhardus McGillikeir, relicta Duncani M°Tailzour, Thomas McKyntaggart, Tailzour Roy,

Willelmus Roy, Johannes Fercher, relicta quondam Alexandri Roy, vxor quondam Dauid

McAblu, relicta Futtur, Tailzour Crowbo, Wilzeme Dow, relicta McRalte, relicta Donaldi

Ficher, Johannes Done, Thomas Roy, Alexander McAllaster, Donaldus McThome, Johannes

Garrow, et vidua in Wester Metray, tenentes terrarum supremi domini nostri Regis de

.Stradee, infra dyocesim Abirdonensem, pro se, suis prolibus, orphanis, consanguineis, amicis

et adherentibus, ac aliis quorum interest seu interesse poterit in futurum, ex altera partibus :

Truiicacionem et depopulacionem hominum de Stradee, ac asportacionem animalium, granorum,

rerumque aliarum eorundem, per dictos ly Grantis, suos consanguineos, amicos et adherentes,
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et econtra truncacionem et depopulacionem hominum de Straspey et Stradone, animaliumque,

granorum rerumque aliarum eoruudem, per dictos Fynlaium Farquharsone, collegas et

complices, suosque consanguineos, amicos et adherentes, hincinde deplorantes, egreque

ferentes, cupientesque huiusmodi scelera nepliandissima, summo Deo trino et vni, supremo

domino nostro Eegi et parti lese hincinde, quantum humana valet imbecillitas, redimere,

satisfacere et emendare, ac de cetero concorditer, amicabiliter, quiete et pacifice inter sese

viuere, diesque finire : Quapropter dicte partes, suorum et nomine quo supra, non vi aut metu

ducti, non compulsi nee coacti, set suis meris et spontaneis voluntatibus, vtilitateque ac quiete

longa maturitate diuersis tract[at]ibus prehabitis, prout suo magno sacramento singillatim michi

notario publico subscripto sacris Dei ewangeliis tactis prestito asseruerunt affirmaruntque

omnem animi rancorem et displicenciam dictorum liominum occisorum, interfectorum,

truncatorum et mutilatorum, equissimis cordialibusque animis sibi inuicem remiserunt,

pacificos et quietos in iudicio et extra perpetuis duraturis temporibus, pro se et aliis quibus-

cunque suo nomine (satisfactione condigna primitus considerata et hincinde realiter

perimpleta) acclamarunt et acquietarunt : Necnon realem et actualem ac integram satisfac-

tionem, resarcionem et compensacionem animalium, granorum rerumque aliarum quarumcunque,

dampnorum, «xpensarum et iniuriarum ac interesse ablatarum hincinde asportatarum et

dampnificatarum (premissa diligenti inquisicione super numero et valore earundem) sibi

inuicem fecerunt : De quibus eciam omnibus et singulis hincinde sese in vberiori forma

exonerauerant et acquittumclamarunt imperpetuum : Promittendo pactum de vlterius non